
УТВЕРЖДАЮ

Директор ЧПОУ ИГТК_____________А.А. Бугеро

"21" декабря 2023 г.

Приказ № 278

РАСПИСАНИЕ

12-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 2 курс Гр. ООПСО-2209-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Страховое дело/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Физическая 

культура

Д

О

С

А

А

Ф

Русский язык и 

культура речи/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Информатика/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Курская О.А. Еремин В.Н. Бугеро Т.Н. Мохова Е.А. Костюнин В.Ф.

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Позетовое 

тестирование 2 ЗЭТ (ПЗТ)

Русский язык и 

культура речи/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

О

Н

Л

А

Й

Н

Право социального 

обеспечения/ Курсовое 

проектирование (ПЗ)

4

2

Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Костюнин В.Ф. Капустина Л.В. Мохова Е.А. Мохова Е.А.
Организация работы органов и 

учреждений социальной 

защиты населения, органов 

Пенсионного фонда Российской 

Федерации (ПФР)/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Статистика/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Безопасность 

жизнедеятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Экономика 

организации/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Информатика/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Буранов С.Н. Бугеро А.А. Мохова Е.А. Костюнин В.Ф.

Страховое дело/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Информационные технологии 

в профессиональной 

деятельности/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Организация работы органов и 

учреждений социальной 

защиты населения, органов 

Пенсионного фонда Российской 

Федерации (ПФР)/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Экономика 

организации/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Курская О.А. Костюнин В.Ф. Буранов С.Н. Мохова Е.А.

16.00-17.30

12.30-14.00

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н

1

1

10.40-12.10

1

1

14.10-15.40

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

понедельник четверг

1

1

субботавторник среда

4

1

-

4

3

пятница

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

9.00-10.30

17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

13-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 2 курс Гр. ООПСО-2209-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Безопасность 

жизнедеятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Физическая культура Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Организация работы органов и 

учреждений социальной 

защиты населения, органов 

Пенсионного фонда Российской 

Федерации (ПФР)/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Бугеро А.А. Еремин В.Н. Мохова Е.А. Мохова Е.А. Буранов С.Н.

Страховое дело/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Экономика 

организации/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Информатика/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Организация работы органов и 

учреждений социальной 

защиты населения, органов 

Пенсионного фонда Российской 

Федерации (ПФР)/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Курская О.А. Костюнин В.Ф. Мохова Е.А. Буранов С.Н.

Информатика/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Организация работы органов и 

учреждений социальной 

защиты населения, органов 

Пенсионного фонда Российской 

Федерации (ПФР)/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Организация работы органов и 

учреждений социальной 

защиты населения, органов 

Пенсионного фонда Российской 

Федерации (ПФР)/ 

Практическое занятие (ПЗКТ)

Информатика/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Костюнин В.Ф. Буранов С.Н. Мохова Е.А. Костюнин В.Ф.

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Статистика/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Документационное 

обеспечение 

управления/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Безопасность 

жизнедеятельности/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Меньшаков И.Ю, Мохова Е.А. Морухина Е.Г. Бугеро А.А.

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

16.00-17.30

4

1

-

4

3

12.30-14.00

1

1

14.10-15.40

4

1

-

4

3

1

1

17.40-19.10

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

4

1

-

4

3

1

1

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н



РАСПИСАНИЕ

14-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 2 курс Гр. ООПСО-2209-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Русский язык и 

культура речи/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Физическая культура Организация работы органов и 

учреждений социальной 

защиты населения, органов 

Пенсионного фонда Российской 

Федерации (ПФР)/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Бугеро Т.Н. Еремин В.Н. Буранов С.Н. Мохова Е.А. Зауторова Э.В.

Страховое дело/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Страховое дело/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Организация работы органов и 

учреждений социальной 

защиты населения, органов 

Пенсионного фонда Российской 

Федерации (ПФР)/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Информатика/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Курская О.А. Буранов С.Н. Мохова Е.А. Костюнин В.Ф.

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Документационное 

обеспечение 

управления/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Экономика 

организации/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Право социального 

обеспечения/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Зауторова Э.В. Морухина Е.Г. Мохова Е.А. Мохова Е.А.

Информатика/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Экономика 

организации/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Статистика/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Русский язык и 

культура речи/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Костюнин В.Ф. Мохова Е.А. Мохова Е.А. Бугеро Т.Н.

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

4

1

-

4

3

1

1

вторник среда четвергпонедельник пятница суббота

4

1

-

4

3

16.00-17.30

12.30-14.00

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

10.40-12.10

14.10-15.40

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

17.40-19.10

1

1

4

1

-

4

3

О

Н

Л

А

Й

Н



РАСПИСАНИЕ

15-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 2 курс Гр. ООПСО-2209-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Экономика 

организации/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Физическая культура Организация работы органов и 

учреждений социальной 

защиты населения, органов 

Пенсионного фонда Российской 

Федерации (ПФР)/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Информатика/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Мохова Е.А. Еремин В.Н. Буранов С.Н. Мохова Е.А. Костюнин В.Ф.

Страховое дело/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Право социального 

обеспечения/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Информатика/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Курская О.А. Костюнин В.Ф. Мохова Е.А. Меньшаков И.Ю,

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Организация работы органов и 

учреждений социальной защиты 

населения, органов Пенсионного 

фонда Российской Федерации 

(ПФР)/ Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Организация работы органов и 

учреждений социальной 

защиты населения, органов 

Пенсионного фонда Российской 

Федерации (ПФР)/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Меньшаков И.Ю. Костюнин В.Ф. Мохова Е.А. Буранов С.Н.

Русский язык и 

культура речи/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Право социального 

обеспечения/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Документационное 

обеспечение 

управления/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Статистика/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Бугеро Т.Н. Мохова Е.А. Морухина Е.Г. Мохова Е.А.

10.40-12.10

1

1

вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

4

1

-

4

3

1

1

4

1

-

4

3

понедельник

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

14.10-15.40

4

1

-

4

3

12.30-14.00

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

1

1

17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

16-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 2 курс Гр. ООПСО-2209-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Физическая культура Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Меньшаков И.Ю, Еремин В.Н. Мохова Е.А. Костюнин В.Ф.

Страховое дело/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Право социального 

обеспечения/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Праздничный день Право социального 

обеспечения/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Курская О.А. Мохова Е.А. Зауторова Э.В.

Безопасность 

жизнедеятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Экономика 

организации/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Безопасность 

жизнедеятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Бугеро А.А. Мохова Е.А. Бугеро А.А.

Страховое дело/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Организация работы органов и 

учреждений социальной 

защиты населения, органов 

Пенсионного фонда Российской 

Федерации (ПФР)/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Иностранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Мохова Е.А. Буранов С.Н. Меньшаков И.Ю.

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

12.30-14.00

10.40-12.10

1

1

О

Н

Л

А

Й

Н

1

1

9.00-10.30

14.10-15.40

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

1

1

1

1

17.40-19.10


